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BOP.521.4.2024 

 

Protokół z IX posiedzenia Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w dniu 18 kwietnia 2024 r. 

w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych, przy ul. T. Kościuszki 71  

 

 IX posiedzenie Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (SRDPP) piątej 

kadencji odbyło się w czwartek 18 kwietnia 2024 r. w Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, ul. T. Kościuszki 71 w Suwałkach. Rozpoczęło się o godzinie 15.30, 

zakończyło o godzinie 17.00. 

  W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków SRDPP. Swoją nieobecność 

usprawiedliwili: Marcin Butkiewicz i Karol Świerzbin.  

Posiedzenie otworzył Jarosław Ruszewski, Przewodniczący SRDPP, który powitał 

zebranych. Następnie przedstawił porządek posiedzenia jak poniżej:  

1. Przyjęcie porządku obrad dziewiątego posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z ósmego posiedzenia SRDPP. 

3. Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Suwałk dotyczących Suwalskiego Budżetu 

Obywatelskiego. 

4. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r. 

5. Ewaluacja Wieloletniego programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2021-2025 za lata 2021-2023. 

6. Inne sprawy. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Jarosław Ruszewski, Przewodniczący SRDPP spytał, czy obecni chcą wnieść jakieś uwagi 

i nowe sprawy do przesłanego im drogą mailową przez Sekretarz porządku posiedzenia. 

Członkowie Rady nie wnieśli żadnych uwag ani nowych spraw.  

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. Za 

przyjęciem jednomyślnie głosowało 10 osób.  
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Ad 2. 

Przewodniczący spytał, czy do protokołu z VIII posiedzenia SRDPP, który Sekretarz 

rozesłała mailem członkom SRDPP 12 kwietnia 2024 r. wpłynęły jakieś uwagi. Sekretarz 

poinformowała, że do 18 kwietnia 2024 r. nie wpłynęły żadne uwagi.  

Przewodniczący spytał, czy członkowie Rady chcieliby mimo to wnieść jakieś uwagi. 

Członkowie SRDPP nie mieli uwag. Wobec tego Przewodniczący SRDPP zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało 10 osób. 

 

Ad 3. 

Agnieszka Szyszko poinformowała o wynikach konsultacji projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Suwałkach w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Suwałk 

dotyczących Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego. SRDPP zgłosiła 14 uwag. Przyjętych 

zostało 7 uwag, odrzuconych 7. Jednak na sesji przyjęto jeszcze 4 z odrzuconych uwag.  

W efekcie przyjęto więc 10 uwag SRDPP. 

 

Ad 4. 

Agnieszka Szyszko omówiła Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta 

Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w 2023 r.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem Sprawozdania. Zostało ono przyjęte 

jednomyślnie. 

 

Ad 5. 

Agnieszka Szyszko omówiła propozycję Ewaluacji Wieloletniego programu współpracy 

Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025 za lata 2021-2023. 

Następnie poprosiła obecnych o zgłaszanie rekomendacji, które zostałyby zapisane  

w Ewaluacji. 

Karol Korneluk zaproponował zapis: „Udostępnienie w przystępnej formie informacji o 

zasadach korzystania z obiektów użyteczności publicznej (szkoły, obiekty sportowe, ośrodki 

kultury) przez organizacje pozarządowe.” 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem zapisu. Propozycję przyjęto 

jednomyślnie. 

Anna Szulc zgłosiła zapis w brzmieniu: „Doprecyzowanie priorytetowych zadań 

publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
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w postaci konkretnych wydarzeń czy programów, np. festiwal teatru ulicznego, wydarzenia 

kulturalne poświęcone patronowi roku w Suwałkach lub związane z kulturą i historią Suwałk, 

wspieranie młodzieżowych inicjatyw kulturalnych.” Przewodniczący zarządził głosowanie 

nad wprowadzeniem zapisu. Propozycję przyjęto jednomyślnie. 

Agnieszka Szyszko zaproponowała zapis w brzmieniu: „Zadbanie o liderów 

społecznych.” 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem zapisu. Propozycję przyjęto 

jednomyślnie. 

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem Ewaluacji. Dokument 

przyjęto jednomyślnie. 

 

Ad 6. 

Przewodniczący spytał, czy członkowie SRDPP chcieliby jeszcze poruszyć jakieś kwestie. 

Żadnych więcej spraw nie zgłoszono. 

 

Ad 7. 

Przewodniczący zakończył posiedzenie. Na tym protokół zakończono. 

  

 Protokół sporządziła                                                                Przewodniczący  

 

 

 Agnieszka Szyszko                                                             dr Jarosław Ruszewski  

Suwałki, dnia 19 kwietnia 2024 r.  

 

Załączniki do Protokołu: 

1) Lista obecności;  

2) Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Suwałk dotyczących Suwalskiego Budżetu 

Obywatelskiego;  

3) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r.; 

4) Ewaluacja Wieloletniego programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2021-2025 za lata 2021-2023. 

 


